平成２１年７月臨時役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２１年７月７日（火）１５時２５分～１５時４０分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長，山本，北村，野波，嶋津，福島各理事

      陪席：来栖監事

Ⅳ．審議事項

１．東京大学生産技術研究所千葉実験所跡地の取得について

 学長から，東京大学生産技術研究所千葉実験所跡地の取得について審議願いたい

旨提案があった後，山本理事から資料に基づき検討経緯等の説明があり，審議の結

果，同跡地については，今回の結論としては，購入しないことが承認された。

 なお，現在無償で貸与されている外周道路の敷地の取扱いについては，別途東京

大学と協議することとなった。

以 上

     学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日